Nomor : 288/I.6/H/2025 Jakarta, 28 Dzulqo’dah 1446 H
Lampiran : 1 (satu) bundel 26 Mei 2025 M
Perihal : Permohonan Menjadi Dewan Juri MPKU Award

Kepada Yth.
Daftar Nama Terlampir
Di Tempat

Teriring salam semoga kita semua senantiasa dalam lindungan Allah SWT., sehingga dalam melaksanakan aktivitas
sehari-hari diberikan kemudahan dan kesuksesan.

Demikian Kerangka Acuan Kerja ini dibuat sebagai acuan dalam pelaksanaan kegiatan agar dapat terlaksana
sesuai tujuan, target, jadwal dan anggaran yang ada.

Jakarta, 10 Dzulqa’dah 1446 H / 09 Mei 2025 M

Majelis Pembinaan Kesehatan Umum Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Ketua, Sekretaris,

Dr. H. Mohammad Agus Samsudin, MM Dr. dr. Ekorini Listiowati, MMR
NBM: 551.318 NBM: 908 34